
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 квітня 2023 року                                                              №  69

Про надання адресної матеріальної допомоги 
жителям територіальної громади

Розглянувши  та  обговоривши  пропозиції  постійної  комісії  сільської
ради  з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-економічного
розвитку,  інвестицій  та  міжнародного  співробітництва  стосовно  надання
матеріальної  допомоги  жителям  сіл  територіальної  громади  на  соціально-
побутові потреби, на виконання комплексної програми Золочівської сільської
ради із соціального захисту населення «Турбота» на 2022-2025 роки (зі змінами
та доповненнями), керуючись підпунктом 2 пункту а статті 34 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,

                 виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  З  нагоди  чергових  роковин  аварії  на  ЧАЕС,  надати  матеріальну
допомогу  жителям  сіл  Гнідин та Вишеньки,  а  саме  громадянам,  які
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи, згідно з додатком.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності - головному
бухгалтеру сільської ради здійснити виплату матеріальної допомоги.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                Олександр ЛАЗАРЕНКО


